АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                     КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18 декабря 2006 г.                     № 61
С.Ольховка

«Об организации работы по
Персонифицированному учету

В системе государственного

Пенсионного страхования»

            На основании положения Федерального Закона № 27-ФЗ от

01.04.1996 г.»Об индивидуальном персонифицированном учете в системе государственного пенсионного страхования»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить ответственным- зам.главы,начальника учета и отчетности-главного бухгалтера-Жукову Светлану Владимировну за ведение персонифицированного учета, взаимодействие с Управлением Пенсионного фонда в г.Шаадринске и Шадринском районе,и проведение разъяснительной работы в коллективе по вопросам Пенсионной реформы и обязательного страхования.
2.Ответственным за выполнение данного распоряжения назначить зам.главы Савину Т.И.

        Глава Ольховского сельсовета                Г.В.Сецко